MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 847, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o contido no Ofício PR/RJ/PGFF nº 13105, de 16 de setembro de 2016, da Procuradoria da

República no Estado do Rio de Janeiro, resolve:

Designar os Procuradores da República ANA CLÁUDIA DE SALES ALENCAR,

ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES e JOSÉ MARIA DE CASTRO PANOEIRO, lotados na

Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Rio  de  Janeiro,  para  atuarem,  em  conjunto  com  o

Procurador  da República PAULO GOMES FERREIRA FILHO, no Procedimento Investigatório

Criminal nº 1.30.001.005806/2015-84, bem como nos feitos dele decorrentes.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 03 out. 2016. Seção 2, p. 66.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/92387/DOU2_20161003.pdf